

Työryhmien terveiset ja esitykset

Nuva 11.09.2024 § 91

Valmistelija:

Nuorisovaltuuston ohjaaja Antti Leminen, puh. 020 615 6048,
antti.leminen(at)kouvola.fi

Nuorisovaltuustossa on omat ryhmät virkistäytymiseen, tapahtumille ja markkinoinnille. Työryhmät ovat aloittaneet toiminnan keväällä 2024.

Puheenjohtajan ehdotus:

Markkinointi-, tapahtuma- ja virkistystyöryhmä tuovat terveiset omilta työryhmiltään. Lisäksi he esittelevät käsittelyssä olleita asioita kuten tilattavat markkinointituotteet, nuorisovaltuuston logo, virkistäytyminen ja gaalaan liittyvät asiat.

Nuorisovaltuuston päätös:

Tapahtumatyöryhmä: esittelijänä Elsa-Helga Berg

Nuorten itsenäisyyspäivän juhlogaalaan kutsut päätettiin toteuttaa pahvisina. Käytiin läpi kutsuvieraat gaalaan sekä koristelusuunnitelma. Edukolta saadaan kuvataiteen opiskelijoiden taideteoksia ja musiikista vastaavat Yhteislyseon nuoret muusikot, joista ollaan yhteydessä opettajaan Anna Kuurneeseen.

Gaalan tarjoilut: kakku, cocktail piirakka, karkkibuffa ja limsaa. Pohdittiin erilaisia vaihtoehtoja gaalan ohjelmaksi ja yhtenä vaihtoehtona voisi olla jonkinlainen arvonta ja visailu. NuortenPaikasta lainataan pelejä.

Nuorisovaltuusto myöntää vuonna 2024 Vuoden nuorisomyönteiset diplomit ja ne jaettaisiin kaupunginvaltuutetuille.

Virkistystyöryhmä: esittelijänä Niilo Marttinen

Nuorisovaltuuston virkistäytymiseksi on suunniteltu erilaisia vaihtoehtoja. Seuraavat toiminnot virkistäytymiseen päätettiin toteuttaa:

- 11.10. NuortenPaikassa rentoa hengailua n. klo 18.00-21.00
- 15.11. Actionpark Prismalla
- 11.12. Ruokailu Amarillossa nuorisovaltuuston kokouksen jälkeen.

Markkinointiryhmä: esittelijänä Jenna Kaasalainen

Markkinointiryhmän puheenjohtaja Jenna Kaasalainen oli tehnyt muokkauksia logoon edellisen nuvan kokouksen toiveiden mukaan. Uuden logon valinta suoritettiin käsiäänestyksellä ja voittajaksi selviytyi vaihtoehto violetti/liila.

Nuorisovaltuusto on päättänyt tilata Nuvahupparit uudella logolla.

Erilaisia markkinointituotteita käytiin läpi ja päätettiin tilata: tarroja, karkkeja, kondomeita, avaimenperiä ja kyniä. Mahdollisesti myös muita tuotteita, mikäli budjetti antaa myöten.

Milla Hirvonen poistui ajassa 19:06. Niilo Marttinen poistui ajassa 19:24.

Nuorisovaltuuston ehdotus uudeksi logoksi laitetaan hyväksyttäväksi Kouvolan kaupungin viestintään.
